

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2025

Descrição	Saldo	Total
RECEITA OPERACIONAL BRUTA		<u>7.556.670,87</u>
RECEITA DE FRANQUIAS		
RECEITA COMISSOES ASAAS	12.370,29	
RECEITA COMISSOES VELO	5.118,84	
RECEITA COM ROYALTIES - FRANQUIAS	76.797,49	
RECEITA DE TAXA DE FRANQUIA	4.966.104,00	
RECEITA DE INTERMEDIACAO	2.423.924,04	
RECEITA COM TAXA DE MARKETING	8.641,16	
RECEITA COM TAXA DE GESTAO DA FROTA	2.950,00	
RECEITA COM TAXA DE RECOLHIMENTO DE VEICULOS	1.953,85	<u>7.497.859,67</u>
RECEITA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		
RECEITA DE BENS E MERCADORIAS	7.990,00	<u>7.990,00</u>
RECEITA DE LOCAÇÕES		
LOCAAO DE VEICULOS	50.821,20	<u>50.821,20</u>
(-) DEDUÇÕES		<u>(1.424.539,26)</u>
DEVOLUÇÕES		
(-) DEVOLUCAO DE LOCAAO	(32.131,39)	
(-) DEVOLUCAO DE ROYALTIES	(781,80)	
(-) DEVOLUCAO DE TAXA DE FRANQUIA	(891.010,38)	
(-) DEVOLUCAO DE TAXA DE SISTEMA VELO	(79,90)	<u>(924.003,47)</u>
IMPOSTOS S/ VENDAS DE SERVIÇOS		
(-) ISS	(224.564,62)	
(-) COFINS	(226.300,25)	
(-) PIS	(49.031,72)	
(-) ICMS DIFAL	(639,20)	<u>(500.535,79)</u>
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA		<u>6.132.131,61</u>
CUSTO S/ BENS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES		<u>(754.154,79)</u>
CUSTO COM VEICULOS		
SERVICOS DE MANUTENCAO EM VEICULOS	(25.507,00)	
COMBUSTIVEL	(853,04)	<u>(26.360,04)</u>
OUTROS CUSTOS OPERACIONAIS		
SEGUROS DE VEICULOS	(7.448,31)	
EMPLACAMENTO	(1.159,00)	
DESPACHANTE	(23.810,48)	
SERVICOS DE MONITORAMENTO E RASTREAMENTO	(34.982,69)	
MATERIAIS APLICADOS NA PRESTACAO DE SERVICOS	(10.642,48)	
ALUGUEL ESPACO MOTOS	(62.215,01)	
RESGATE E RECUPERACAO DE VEICULOS	(235.901,00)	
FRETES DE MOTOS	(251.249,99)	<u>(627.408,96)</u>
DEPRECIACÃO DE VEÍCULOS		
DEPRECIACAO DE VEICULOS - MOTOS DE LOCAAO	(100.385,79)	<u>(100.385,79)</u>
LUCRO BRUTO		<u>5.377.976,82</u>
DESPESAS OPERACIONAIS		<u>5.377.976,82</u>
DESPESAS COM VENDAS E LOCAÇÕES		<u>(2.174.945,42)</u>
DESPESAS COM VENDAS		
MARKETING E PUBLICIDADE	(240.470,13)	
TRAFEGO PAGO E ANUNCIOS	(411.520,00)	
INFLUENCERS	(124.287,00)	
MATERIAL GRAFICO	(7.070,00)	

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2025

Descrição	Saldo	Total
DESPESAS COM VENDAS		
BONIFICACAO INDICACOES - PARCEIROS	(71.350,00)	
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	(182.112,84)	
BONIFICACOES - LOCACAO	(6.000,00)	
FEIRAS E EVENTOS	(40.000,00)	
AJUDA DE CUSTO FRANQUIAS	(25.000,00)	
COMISSÕES	(1.045.329,31)	<u>(2.153.139,28)</u>
DESPESAS COM VEÍCULOS		
VISTORIAS EM VEICULOS	(21.806,14)	<u>(21.806,14)</u>
DESPESAS ADMINISTRATIVAS		<u>(1.239.661,54)</u>
DESPESAS COM PESSOAL		
SALARIOS E ORDENADOS	(120.467,00)	
PRO LABORE	(10.000,00)	
13 SALARIO	(161.082,36)	
COMISSOES	(3.655,00)	
PREMIOS E GRATIFICACOES	(2.351,57)	
INSS	(37.079,13)	
FGTS	(10.504,83)	
PROVISÃO DE FÉRIAS	(24.295,86)	
PROVISÃO DE INSS S/ FÉRIAS	(5.489,44)	
PROVISÃO DE FGTS S/ FÉRIAS	(1.579,71)	
PROVISÃO DE 13º SALARIO	87.125,68	
PROVISÃO DE INSS S/ 13º SALARIO	(3.731,18)	
PROVISÃO DE FGTS S/ 13º SALARIO	2.743,06	<u>(290.367,34)</u>
OUTROS GASTOS COM PESSOAL		
VALE REFEIÇÃO E ALIMENTAÇÃO	(23.310,40)	
VALE TRANSPORTE	(1.052,77)	
ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA	(9.947,68)	
CURSOS E TREINAMENTOS	(2.839,80)	
UNIFORMES ADMINISTRATIVO	(7.926,00)	
BENEFICIO DE ACADEMIA - GYMPASS	(5.044,48)	
PEDAGIOS	(69,30)	
CONFRATERNIZACOES	(13.332,98)	
TRANSPORTES (TAXI, UBER)	(2.860,27)	
PREMIACOES	(29.800,00)	
AJUDA DE CUSTO COM VIAGENS	(4.341,32)	<u>(100.525,00)</u>
DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS		
MATERIAL DE ESCRITORIO	(3.940,42)	
MATERIAL DE LIMPEZA	(1.374,09)	
MATERIAL DE USO E CONSUMO	(5.020,60)	
MATERIAIS DE INFORMATICA	(18.762,20)	
SOFTWARE DIVERSOS	(54.651,32)	
ENERGIA ELETRICA	(3.280,54)	
AGUA E ESGOTO	(1.945,63)	
TELEFONE E INTERNET	(9.891,44)	
CARTORIO	(592,32)	
CORREIO	(20.819,46)	
TELEFONIA MOVEL	(1.682,40)	
ESTACIONAMENTO	(434,00)	
BENS DE PEQUENO VALOR	(856,80)	
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	(69,40)	<u>(123.320,62)</u>
SERVIÇOS DIVERSOS		
PJ ADMINISTRATIVOS	(29.135,30)	
SERVICOS DE INFORMATICA	(8.148,90)	
SERVICOS DE CONSULTORIA	(378.014,56)	
SERVICOS GRAFICOS	(4.355,00)	
REPASSE FRANQUIA GERENCIAVEIS	(7.794,20)	
SERVIÇO COMERCIAL	(37.659,80)	
SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO DE BENEFICIOS	(95.174,98)	
SERVIÇO DE AGENCIAMENTO, CORRETAGEM OU INTERMEDIACAO	(52.060,80)	
SERVIÇO DE COLETA E ENTREGA DE DOCUMENTOS	(3.700,00)	
SERVIÇO DE AVALIAÇÃO DE BENS	(127,21)	
SERVIÇOS TECNICOS EM EDIFICAÇÕES	(38,60)	<u>(616.209,35)</u>

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2025

Descrição	Saldo	Total
CONSULTORIA E AUDITORIA		
HONORARIOS JURIDICOS	(898,56)	<u>(898,56)</u>
ALUGUÉIS		
ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	(18.519,34)	
ALUGUEL DE VEICULOS	(7.398,00)	
ALUGUEL DE CELULARES PARA COLABORADORES	(838,80)	<u>(26.756,14)</u>
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÃO		
IPTU	(2.013,71)	
IPVA	(23.110,82)	
TAXAS DIVERSAS	(13,43)	
DIFAL SOBRE COMPRAS	(24.242,92)	
TAXA DE TRANSFERÊNCIA - DETRAN	(8.806,26)	<u>(58.187,14)</u>
SEGUROS		
SEGURO IMOVEIS	(1.371,44)	
PREMIOS DE SEGURO	(880,00)	<u>(2.251,44)</u>
DESPESAS INDEDUTIVEIS		
MULTAS DE TRANSITO	(8.045,95)	
DOACOES	(13.100,00)	<u>(21.145,95)</u>
OUTROS RECEITAS/DESPESAS OPERACIONAIS		<u>167.252,40</u>
OUTRAS RECEITAS		
OUTRAS RECEITAS	73.062,00	
RECUPERACAO DE DESPESAS	94.190,40	<u>167.252,40</u>
OUTRAS DESPESAS		
PERDA NA VENDA DE ATIVO IMOBILIZADO	(516.000,00)	<u>(516.000,00)</u>
RESULTADO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO E DOS IMPOSTOS		<u>1.614.622,26</u>
RECEITAS FINANCEIRAS		
RENDIMENTO APLI. FINANCEIRA	2.927,44	<u>2.927,44</u>
DESPESAS FINANCEIRAS		
JUROS E MULTAS S/ CONTAS A PAGAR	(21,95)	
JUROS ATRASO ENTREGA DE MOTOS	(7.191,00)	
TARIFAS BANCARIAS	(19.723,11)	
IOF	(1.427,53)	
JUROS BANCARIOS	(1.050,00)	
JUROS INVESTIDOR	(85.961,60)	
JUROS INVESTIDOR SAF	(26.338,00)	<u>(141.713,19)</u>
= RESULTADO ANTES DO IMPOSTOS DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO		<u>1.475.836,51</u>
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL		
CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	(539.393,93)	
IMPOSTO DE RENDA	(1.492.236,58)	<u>(2.031.630,51)</u>
RESULTADO DO EXECÍCIO		<u>(555.794,00)</u>
PREJUÍZO DO EXERCÍCIO		<u>(555.794,00)</u>

FILLIPE TADEU RAMOS FELIX FERREIRA
CPF: 100.802.076-18

VANDERSON FERREIRA LIMA
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP322037/O-9
CPF: 365.632.038-17